

令和4年1月7日契約

警察庁堺庁舎機械設備工事 【工事設計書（公表資料）】

営繕部

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

予定価格積算内訳書

令和 3 年 12 月 作成

近畿地方整備局 営繕部

工 事 名 警察庁堺分庁舎機械設備工事

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
予定価格積算額	¥	4	1	9	3	2	0	0	0	0
工事価格積算額	¥	3	8	1	2	0	0	0	0	0

機械設備工事 細目別内訳

庁舎	名称	摘要	空気調和設備			機器設備		備考
			数	量	単位	単価	金額	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-1-1 空冷式床置形(高顕熱型 床吹出)冷房:108kW 顕熱:96.7k W、防振基礎、V1対応	1		台	19,400,000	19,400,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-1-2 空冷式床置形(高顕熱型 床吹出)冷房:108kW 顕熱:96.7k W、防振基礎、V1対応	1		台	19,400,000	19,400,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-1-3 空冷式床置形(高顕熱型 床吹出)冷房:108kW 顕熱:96.7k W、防振基礎、V1対応	1		台	19,400,000	19,400,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-1-4 空冷式床置形(高顕熱型 床吹出)冷房:108kW 顕熱:96.7k W、防振基礎、V1対応	1		台	19,400,000	19,400,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-1-5 空冷式床置形(高顕熱型 床吹出)冷房:108kW 顕熱:96.7k W、防振基礎、V1対応	1		台	19,400,000	19,400,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-1-6 空冷式床置形(高顕熱型 床吹出)冷房:108kW 顕熱:96.7k W、防振基礎、V1対応	1		台	19,400,000	19,400,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-2-1 空冷式床置形(冷房 専用中温形)冷房:25kW 顕熱:17 kW、防振基礎、V1対応	1		台	2,000,000	2,000,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-2-2 空冷式床置形(冷房 専用中温形)冷房:25kW 顕熱:17 kW、防振基礎、V1対応	1		台	2,000,000	2,000,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-3-1 空冷式床置直吹形(冷房 専用)冷房:12.5kW 顕熱:7kW、 防振基礎、V1対応	1		台	1,310,000	1,310,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-3-2 空冷式床置直吹形(冷房 専用)冷房:12.5kW 顕熱:7kW、 防振基礎、V1対応	1		台	1,310,000	1,310,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-4-1 空冷式、壁掛形 冷房:10kW 顕熱:5kW 防振基礎、V1対応	1		台	493,000	493,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-4-2 空冷式、壁掛形 冷房:10kW 顕熱:5kW 防振基礎、V1対応	1		台	493,000	493,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-4-3 空冷式、壁掛形 冷房:10kW 顕熱:5kW 防振基礎、V1対応	1		台	493,000	493,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-5-1 空冷式、床置直吹形 冷房専用、冷房:50kW 顕熱:36kW、防振基礎	1		台	3,970,000	3,970,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-5-2 空冷式、床置直吹形 冷房専用、冷房:50kW 顕熱:36kW、防振基礎	1		台	3,970,000	3,970,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎	名称	摘要	空気調和設備			機器設備		備考
			数	量	単位	単価	金額	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-5-3 空冷式、床置直吹形 冷房専用、冷房:50kW 顕熱:36kW、防振基礎	1		台	3,970,000	3,970,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-6-1 空冷式、床置直吹形 冷房専用、冷房:25kW 顕熱:20.2kW、防振基礎	1		台	2,120,000	2,120,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-6-2 空冷式、床置直吹形 冷房専用、冷房:25kW 顕熱:20.2kW、防振基礎	1		台	2,120,000	2,120,000	
	パッケージ形 空気調和機 屋外機	ACP-7 空冷式、床置直吹形 冷房:11.2kW 暖房:12.5kW、防振基礎	1		台	276,000	276,000	
	パッケージ形 空気調和機 屋内機	ACP-7-1 CK-4 冷房:5.6kW 暖房:6.3kW 防振吊金物	1		台	117,000	117,000	
	パッケージ形 空気調和機 屋内機	ACP-7-2 CK-4 冷房:3.6kW 暖房:4.0kW 防振吊金物	1		台	114,000	114,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-7付属品	1		式		46,900	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-8 CK-1 冷房:2.8kW 暖房:4.0kW、コム防振	1		台	160,000	160,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-9 CK-1 冷房:2.8kW 暖房:4.0kW、コム防振	1		台	160,000	160,000	
	パッケージ形 空気調和機	ACP-10 CK-1 冷房:2.8kW 暖房:4.0kW、コム防振	1		台	160,000	160,000	
	直膨形外気処理工 外形空気調和機	AHUP-1-1 屋外設置水平床置型 冷房:22.4kW 暖房:19.0kW、防振基礎	1		台	3,740,000	3,740,000	
	直膨形外気処理工 外形空気調和機	AHUP-1-2 屋外設置水平床置型 冷房:22.4kW 暖房:19.0kW、防振基礎	1		台	3,740,000	3,740,000	
	直膨形外気処理工 外形空気調和機	AHUP-1,2付属品	1		式		44,000	
	循環給気送風機	FSJ-1 消音ボックス付送風機 1420m ³ /h×100Pa 防振吊金物 V1対応	1		台	151,000	151,000	
	循環送気送風機	FRJ-1 片吸込み遠心送風機 #3-6810m ³ /h×70Pa 防振吊金物 V1対応	15		台	379,000	5,685,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎	名称	摘要	換気設備			機器設備		備考
			数	量	単位	単価	金額	
	排気送風機	FE-13 天井埋込換気扇 150m ³ /h×30Pa	1		台	7,680	7,680	
	排気送風機	FE-14 天井埋込換気扇 50m ³ /h×20Pa	1		台	9,000	9,000	
	排気送風機	FE-15 消音ボックス付送風機 50m ³ /h×30Pa 防振吊金物	1		台	51,400	51,400	
	排気送風機	FEN-1 片吸込 天井吊 #3×16000m ³ /h×220Pa 防振架台	1		台	464,000	464,000	
	排気送風機	FEN-2 消音ボックス付送風機 700m ³ /h×80Pa 防振吊金物	1		台	108,000	108,000	
	排気送風機	FEN-3 消音ボックス付送風機 300m ³ /h×60Pa 防振吊金物	1		台	108,000	108,000	
	排気送風機	FEN-4 消音ボックス付送風機 300m ³ /h×60Pa 防振吊金物	1		台	108,000	108,000	
	全熱交換ユニット	HEU-1 天井吊付形 120m ³ /h×40Pa 防振吊金物	1		台	95,900	95,900	
	全熱交換ユニット	HEU-2 天井吊付形 210m ³ /h×50Pa 防振吊金物	1		台	115,000	115,000	
	全熱交換ユニット	HEU-3 天井吊付形 30m ³ /h×20Pa 防振吊金物	1		台	33,300	33,300	
	全熱交換ユニット	HEU-4 天井吊付形 120m ³ /h×40Pa 防振吊金物	1		台	95,900	95,900	
	全熱交換ユニット	HEU-5 天井吊付形 120m ³ /h×40Pa 防振吊金物	1		台	95,900	95,900	
	搬入・据付費		1		式		1,571,300	
	計						4,744,140	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎	名称	摘要	換気設備			ダクト設備		備考
			数	量	単位	単価	金額	
	共板フランジ 工法ダクト	インサート有 0.5mm(～450mm)	87		m ²	5,730	498,510	
	共板フランジ 工法ダクト	インサート有 0.6mm(451～750mm)	90		m ²	5,900	531,000	
	銅板製ダクト	1.6mm	3		m ²	20,300	60,900	
	耐火ダクト	1.6mm 保温含む	96		m ²	28,300	2,716,800	
	ステンレス製ダクト (アング工法 低圧ダクト)	0.5mm(～750mm) SUS・B	1		m ²	19,100	19,100	
	ステンレス製ダクト (アング工法 低圧ダクト)	0.6mm(751～1500mm) SUS・B	61		m ²	20,600	1,256,600	
	ステンレス製ダクト (アング工法 低圧ダクト)	1.6mm SUS・B	1		m ²	35,800	35,800	
	ダクト一式	換気	1		式		874,300	
	スチールダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	33		m	3,330	109,890	
	スチールダクト (低圧ダクト)	インサート有 125mm	48		m	3,640	174,720	
	スチールダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	83		m	3,990	331,170	
	スチールダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	55		m	4,910	270,050	
	スチールダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	21		m	5,940	124,740	
	スチールダクト (低圧ダクト)	インサート有 300mm	18		m	7,020	126,360	
	耐火ダクト	インサート有 200mm 保温含む	25		m	17,700	442,500	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎	換気設備			ダクト設備		備考	
	名称	摘要	数量	単位	単価		金額
	耐火ダクト	インサート有 250mm 保温含む	17	m	21,900	372,300	
	エバ-形吹出口	VHS 700 200	2	個	14,300	28,600	
	エバ-形吹出口	VHS 800 250	2	個	16,100	32,200	
	エバ-形吹出口	VHS 1000 250	2	個	18,900	37,800	
	エバ-形吹出口	VHS 300 300	1	個	11,400	11,400	
	エバ-形吹出口	VHS 150 150	1	個	8,740	8,740	
	エバ-形吹出口	VHS 200 200	1	個	9,110	9,110	
	エバ-形吹出口	VHS 250 250	2	個	10,300	20,600	
	スリット形吸込口	GV 150 150	2	個	9,420	18,840	
	スリット形吸込口	GV 200 200	1	個	9,480	9,480	
	スリット形吸込口	GV 250 250	2	個	10,200	20,400	
	スリット形吸込口	GV 700 200	2	個	23,600	47,200	
	スリット形吸込口	GV 800 250	2	個	24,600	49,200	
	スリット形吸込口	GV 300 300	1	個	10,900	10,900	
	スリット形吸込口	GV 1000 250	2	個	27,500	55,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎	換気設備			ダクト設備		備考	
	名称	摘要	数量	単位	単価		金額
	(避圧用)						
	スリット形吸込口	GV 200 200	4	個	9,480	37,920	
	スリット形吸込口	GV 300 300	3	個	10,900	32,700	
	エバ-形吹出口	HS 600 300	1	個	13,100	13,100	
	SUS金網	300×250	1	個	6,960	6,960	
	丸形 風量調節 ダンパー	125φ	5	個	10,800	54,000	
	丸形 風量調節 ダンパー	200φ	4	個	11,600	46,400	
	丸形 風量調節 ダンパー	250φ	3	個	12,400	37,200	
	風量調節ダンパー	400 300	2	個	15,600	31,200	
	風量調節ダンパー	400 350	2	個	17,000	34,000	
	風量調節ダンパー	500 350	2	個	18,100	36,200	
	風量調節ダンパー	1400 400	1	個	31,600	31,600	
	丸形 防火ダンパー	125φ	4	個	13,300	53,200	
	丸形 防火ダンパー	200φ	4	個	13,900	55,600	
	丸形 防火ダンパー	250φ	2	個	14,500	29,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎 名称	摘 要	換気設備			ダクト設備		備 考
		数	量	単位	単 価	金 額	
丸形 防火ダンパー	300φ	3		個	15,500	46,500	
防火ダンパー	400 350	1		個	21,100	21,100	
防火ダンパー	500 350	1		個	22,200	22,200	
ビストンダンパー	125	3		個	45,300	135,900	
ビストンダンパー	200	2		個	46,100	92,200	
ビストンダンパー	250	3		個	47,200	141,600	
ビストンダンパー	400 300	2		個	38,600	77,200	
ビストンダンパー	400 350	2		個	39,900	79,800	
ビストンダンパー	500 350	2		個	41,100	82,200	
風量調節ダンパー (SUS)	200 200	1		個	73,600	73,600	
風量調節ダンパー (SUS)	300 250	1		個	73,600	73,600	
防火ダンパー (SUS)	200 200	1		個	102,000	102,000	
ビストンダンパー (SUS)	200 200	1		個	125,000	125,000	
ビストンダンパー (SUS)	300 250	1		個	125,000	125,000	
ビストンダンパー (SUS)	1400 400	1		個	238,000	238,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎 名称	摘 要	換気設備			ダクト設備		備 考
		数	量	単位	単 価	金 額	
避圧ダンパー	300 300	2		個	39,000	78,000	
避圧ダンパー	400 400	1		個	46,100	46,100	
避圧ダンパー	450 400	1		個	48,900	48,900	
避圧ダンパー	700 400	1		個	53,700	53,700	
避圧ダンパー	800 400	1		個	67,700	67,700	
避圧ダンパー (SUS)	300 300	1		個	94,600	94,600	
避圧ダンパー (SUS)	1250 400	4		個	220,000	880,000	
ベントキャップ 深型フット	SUS製 100φ	2		個	5,350	10,700	
ベントキャップ 深型フット	SUS製 125φ	3		個	6,490	19,470	
ベントキャップ 深型フット	SUS製 150φ	7		個	6,500	45,500	
ベントキャップ 深型フット	SUS製 200φ	6		個	11,900	71,400	
ベントキャップ 深型フット	SUS製 250φ	5		個	22,000	110,000	
ベントキャップ 深型フット	SUS製 300φ	1		個	32,200	32,200	
SUS製フット①	避圧 1350 500 SUS着脱式防鳥網	1		個	124,000	124,000	
SUS製フット②	避圧 1350 500 SUS着脱式防鳥網	1		個	124,000	124,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		給水設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
受水タンク	FW-1 FRP複合版(上部パネル単板) 2槽式パネルタンク	1	基	2,970,000	2,970,000		
小形給水ポンプユニット	PU-1-1 推定末端圧力一定インバーター 32φ×60L/min×36m	1	組	567,000	567,000		
小形給水ポンプユニット	PU-1-2 推定末端圧力一定インバーター 32φ×30L/min×33m	1	組	567,000	567,000		
小形給水ポンプユニット	PU-2 推定末端圧力一定インバーター 32φ×70L/min×33m	1	組	584,000	584,000		
自動滅菌装置	CL-1 薬注ポンプ、薬注タンクユニット 30Lタンク、 ポンプ：30mL/m×1.0Pa	1	組	122,000	122,000		
シグナル混合水栓	TOTO：TKS05310J LIXIL：SF-WL430SY	1	個	14,700	14,700		
横水栓	F 7 - 13A	2	個	3,470	6,940		
(直圧系統)							
給水・一般配管用ステンレス鋼管	拡張式 機械室・便所 20SU	12	m	4,240	50,880		
給水・一般配管用ステンレス鋼管	拡張式 屋内一般 25SU	6	m	4,240	25,440		
給水・一般配管用ステンレス鋼管	拡張式 機械室・便所 25SU	25	m	5,340	133,500		
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋内一般 25A	1	m	2,650	2,650		
青銅仕切弁(鉛レス仕様)	10K(ねじ・給水用) 20A	4	個	5,420	21,680		
青銅仕切弁(鉛レス仕様)	10K(ねじ・給水用) 25A	4	個	6,950	27,800		
Y形ストレーナー(鉛レス仕様)	10K(給水用) 25A	3	個	5,890	17,670		

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		給水設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 20A	2	個	9,810	19,620		
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 25A	2	個	10,200	20,400		
フレキシブルジョイント	ペーパース形 20A	1	個	5,570	5,570		
フレキシブルジョイント	ペーパース形 25A	1	個	6,130	6,130		
ボールタップ	樹脂製 20A	2	個	8,810	17,620		
定水位調整弁	ストレーン型(副弁無し) 25A	3	個	24,400	73,200		
電磁弁装置	20A	3	個	34,000	102,000		
(上水系統)							
給水・一般配管用ステンレス鋼管	拡張式 屋内一般 20SU	18	m	3,370	60,660		
給水・一般配管用ステンレス鋼管	拡張式 機械室・便所 20SU	19	m	4,240	80,560		
給水・一般配管用ステンレス鋼管	拡張式 屋内一般 25SU	6	m	4,240	25,440		
給水・一般配管用ステンレス鋼管	拡張式 機械室・便所 25SU	8	m	5,340	42,720		
給水・一般配管用ステンレス鋼管	拡張式 屋内一般 40SU	20	m	6,480	129,600		
給水・一般配管用ステンレス鋼管	拡張式 機械室・便所 40SU	19	m	8,190	155,610		
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋内一般 25A	1	m	2,650	2,650		

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 20A	2	個	4,360	8,720	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 25A	1	個	5,410	5,410	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 40A	1	個	10,100	10,100	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	10K(ねじ・給水用) 40A	1	個	13,200	13,200	
防振継手	合成ゴム製 40A	3	個	8,370	25,110	
フレキブルジョイント	合成ゴム製 40A	1	個	12,400	12,400	
フレキブルジョイント	ヘローズ形 20A	1	個	5,570	5,570	
ヘローズ式量水器	40A	1	個	42,300	42,300	
(加温系統)						
給水・一般配管用 ステンレス鋼管	拡管式 屋内一般 20SU	54	m	3,370	181,980	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管	拡管式 機械室・便所 20SU	27	m	4,240	114,480	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管	拡管式 機械室・便所 30SU	11	m	6,550	72,050	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 20A	10	個	4,360	43,600	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 25A	1	個	5,410	5,410	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	10K(ねじ・給水用) 32A	1	個	9,890	9,890	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防振継手	合成ゴム製 32A	3	個	7,660	22,980	
フレキブルジョイント	ヘローズ形 20A	8	個	5,570	44,560	
フレキブルジョイント	合成ゴム製 32A	1	個	11,600	11,600	
ヘローズ式量水器	32A	1	個	36,900	36,900	
(雑用水系統)						
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-YA)	ねじ接合 20A 屋内一般	19	m	3,840	72,960	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-YA)	ねじ接合 20A 機械室・便所	18	m	4,580	82,440	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-YA)	ねじ接合 25A 屋内一般	1	m	4,840	4,840	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-YA)	ねじ接合 25A 機械室・便所	18	m	5,790	104,220	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-YA)	ねじ接合 32A 機械室・便所	4	m	7,220	28,880	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-YA)	ねじ接合 40A 屋内一般	19	m	6,750	128,250	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-YA)	ねじ接合 40A 機械室・便所	15	m	8,030	120,450	
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 20A	3	個	4,550	13,650	
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 25A	2	個	5,660	11,320	
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 40A	4	個	10,700	42,800	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		給水設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ルネジ'ルネジ'ヨイト	へ'ロ-ス'形 20A	2	個	6,570	11,140		
防振継手	合成ゴム製 40A	3	個	8,370	25,110		
ボ'ル'ク'フ'	樹脂製 20A	1	個	8,810	8,810		
ボ'ル'ク'フ'	樹脂製 25A	1	個	11,500	11,500		
ハ'ル'ス'式'量'水'器	40A	1	個	42,300	42,300		
電気配管配線		1	式		67,830		
水位制御用電極棒	3P	3	個	23,200	69,600		
水位制御用電極棒	5P	3	個	24,400	73,200		
保温		1	式		648,930		
文字標識等		1	式		42,000		
搬入・据付費		1	式		293,600		
形鋼振れ止め支持		1	式		80		
ス'テ'ア'		1	式		162,026		
計					8,585,236		

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		排水設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(汚水)							
排水・塩ビ'ライ'ン'グ'鋼'管'(黒)	MD継手 機械室・便所 80A	6	m	12,600	75,600		
排水・塩ビ'ライ'ン'グ'鋼'管'(黒)	MD継手 機械室・便所 100A	7	m	16,400	114,800		
排水・野'ウ'ル'硬'質'ボ'リ'塩'化'ビ'ニ'ル'発'泡'三'層'管'(RF-VP)	屋内一般 100A	1	m	9,070	9,070		
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 80A	4	m	11,200	44,800		
排水・野'ウ'ル'硬'質'ボ'リ'塩'化'ビ'ニ'ル'発'泡'三'層'管'(RF-VP)	屋内一般 75A	1	m	6,920	6,920		
(雑排水)							
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	1	m	4,690	4,690		
排水・塩ビ'ライ'ン'グ'鋼'管'(黒)	MD継手 機械室・便所 40A	4	m	7,280	29,120		
排水・塩ビ'ライ'ン'グ'鋼'管'(黒)	MD継手 屋内一般 50A	7	m	7,560	52,920		
排水・塩ビ'ライ'ン'グ'鋼'管'(黒)	MD継手 機械室・便所 50A	7	m	8,950	62,650		
排水・塩ビ'ライ'ン'グ'鋼'管'(黒)	MD継手 機械室・便所 65A	1	m	11,600	11,600		
排水・塩ビ'ライ'ン'グ'鋼'管'(黒)	MD継手 機械室・便所 80A	3	m	12,600	37,800		
排水・塩ビ'ライ'ン'グ'鋼'管'(黒)	MD継手 屋内一般 100A	12	m	13,800	165,600		
排水・塩ビ'ライ'ン'グ'鋼'管'(黒)	MD継手 機械室・便所 100A	12	m	16,400	196,800		

機械設備工事 細目別内訳

屋外		給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(直圧系統)						
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 25A	74	m	1,780	131,720	
(上水系統)						
横水栓	F 7 13A	6	個	3,470	20,820	
水栓柱	合成樹脂製 13A	6	個	10,300	61,800	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	118	m	1,420	167,560	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 25A	77	m	1,780	137,060	
青銅仕切弁 (鉛パイ仕様)	5K(ねじ・給水用) 25A	1	個	5,410	5,410	
弁封	機械 VC-P(550H)	1	組	25,200	25,200	
給水用埋設フタ	25	2	個	29,200	58,400	
地中埋設標	鉄製	11	個	990	10,890	
地中埋設標	コンクリート製	8	個	6,980	55,840	
埋設標識テープ	150幅	266	m	170	45,220	
土工事		1	式		887,810	
計					1,607,730	

機械設備工事 細目別内訳

屋外		排水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
雨水貯留槽 排水ポンプ	PD-1 水中ポンプ 自動交互運転 80φ×720L/min×5m	2	基	229,000	458,000	
(ポンプアップ排水管)						
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 80A	4	m	11,200	44,800	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 地中配管 80A	1	m	8,570	8,570	
ねずみ鋳鉄仕切弁	5K(フランジ) 80A(外ねじ)	2	個	23,800	47,600	
ねずみ鋳鉄逆止弁	10K(フランジ・スイング) 80A	2	個	25,900	51,800	
(一般排水)						
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	80	m	6,050	484,000	
小口径樹脂製 排水樹	90L-100A-200φ 300H 塩ビ蓋200φ	1	組	7,370	7,370	
小口径樹脂製 排水樹	ST-100A-200φ 400H 塩ビ蓋200φ	1	組	7,370	7,370	
小口径樹脂製 排水樹	90L-100A-200φ 300H 塩ビ蓋200φ T-14	1	組	28,700	28,700	
小口径樹脂製 排水樹	90Y-100A-200φ 360H 塩ビ蓋200φ T-14	1	組	29,200	29,200	
小口径樹脂製 排水樹	90Y-100A-200φ 450H 塩ビ蓋200φ T-14	1	組	29,200	29,200	
小口径樹脂製 排水樹	90L-100A-200φ 470H 塩ビ蓋200φ T-14	1	組	28,700	28,700	
小口径樹脂製 排水樹	90L-100A-200φ 520H 塩ビ蓋200φ T-20	1	組	30,200	30,200	

